
Eskadra smrti

Wabi Ryvola

Ta zastávka je na jihu a dvakrát denně
projede tam vlak k hranicím
my jezdili tam v šedesátým protože tam
bylo nejblíž k hvězdám zářícím

Pak jednou se tam vobjevili ze Severu
kluci který všichni měli bundy letecký
my říkali jim Bombarďáci i když měli
domovenku Černá eskadra

Černá je eskadra
a černej je i den
kdo ví co Bombarďáci
mají za lubem
červený slunce večer
za Alpama zapadá
a Bombarďáci mají
v očích divnej svit

Pak přešel rok a my jsme marně
čekali až Bombarďáci zas se vobjeví
až přišel kluk od hranice a povídá
že bude muset změnit podnebí

Že ukázal prej klukům kudy jít
a dál už nechtěl říct nám nic co bylo dál
pak vylezlo z něj že dva ležet zůstali
a zbytek čeká kriminál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

